



Selm van Doormalen

Consultant publiek maatwerk


P E R S O O N L I J K P R O F I E L

Als gedreven, gedisciplineerde en resultaatgerichte professional benut ik mijn vaardigheden en ervaring maximaal om elke taak succesvol af te ronden. Mijn passie voor GIS en Duurzaamheid benut ik graag mijn werkzaamheden. Dit geeft mij ook extra intrinsieke motivatie. Mijn open houding en leergierigheid zorgen ervoor dat ik altijd streef naar verbetering, zowel op persoonlijk, als professioneel vlak.

C O N T A C T

 Roosendaalseweg 4
4875 AA Etten-Leur

 selm.vandoormalen@west-brabant.eu

 [+316 24834457](tel:+31624834457)

 [Selm van Doormalen](#)

O P L E I D I N G E N C E R T I F I C A T E N

Opleidingen

2016 - 2018 | Master Business Information Management | Erasmus Universiteit Rotterdam

2015 - 2017 | Master Global business & Sustainability | Erasmus Universiteit Rotterdam

2012 - 2015 | Bachelor Bedrijfskunde | Erasmus Universiteit Rotterdam

Certificaten

2020 | ArcGIS Desktop Associate 19-001

2018 - 2024 | 10+ Esri Nederland opleidingen

V A A R D I G H E D E N

- Gediciplineerd
- Stressbestendig
- Besluitvaardig
- Analytisch
- Flexibel
- Samenwerken
- Empatisch
- Verantwoordelijkheidsgevoel

W E R K E R V A R I N G

Consultant Publiek Maatwerk | Mobiliteitscentrum

September 2024 - heden

Esri Nederland

Jan 2021 - Aug 2024

Engineer

- Software trainingen geven aan klanten van Esri Nederland
- Ingezet als Consultant om de klant verder te helpen met de GIS software van Esri
- Presentaties geven over de GIS software op conferenties, maar ook bij klanten
- Advies geven aan klanten van Esri over hun GIS software omgeving
- Focusgebied was Online & Enterprise portaal in samenwerking met de applicaties die daarop gebouwd werden. Daarnaast ook veel expertise opgebouwd en ingezet t.a.v. assetregistratie

Dec 2018 - Dec 2020

Young professional

- Tientallen trainingen volgen intern bij Esri om opgeleid te worden tot GIS expert
- Ingezet als Consultant om de klant verder te helpen met de GIS software van Esri

Geo Impact Stichting

Mar 2023 - Aug 2024

Penningmeester

- Het dagelijks besturen van de stichting
- Boekhoudkundige werkzaamheden
- Verslaglegging over de financiële situatie van de stichting en deze op orde houden
- Afstemmen met organisaties die steun ontvingen van de Geo Impact Stichting

